第15号様式(第13条第1項関係)
奨励措置承継承認申請書
年　　月　　日
　南房総市長　　　　　　　　　　　　様
届出者(事業承継者)

住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、商号及び代表者の氏名)

　下記のとおり事業を承継しましたので、南房総市企業誘致及び雇用促進に関する条例施行規則第13条第1項の規定により申請します。
記
	指定年月日・番号
	　　　　　年　　月　　日　　指令第　　　号

	被承継者氏名及び住所
	氏名

	住所

	事業所等の名称
	承継前

	承継後

	業種及び事業の内容
	承継前

	承継後

	承継の年月日
	　　　　　年　　月　　日

　添付書類：① 承継を証明する書類

　　　　　　② 法人の場合にあっては、登記事項証明書及び定款の写し
　　　　　　③ 個人の場合にあっては、住民票の写し
　　　　　　④ 国税、県税及び市税の納付を証明する書類
　　　　　　⑤ その他市長が必要と認める書類